

AUSTRIJAS DABAS STĀSTI

2024

KALNI, AIZAS, ŪDENSKRITUMI



13.07. – 20.07.

8 dienas

EUR 630

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>sestdiena, 13.07. Rīga – Ostrava **viesnīca pie Ostravas</p>	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 izbraukšana no Rīgas autoostas• brauciens caur Lietuvu, Poliju• pusdienu pauze Polijā
<p>svētdiena, 14.07. Ostrava – Bad Gastein viesnīca Bad Gašteina</p>	<ul style="list-style-type: none">• brauciens caur Poliju, Čehiju, Austriju• Vahavas ieleja Donavas krastos - viena no Austrijas slavenākajām vīna darīšanas vietām, kur vīnogulāju lauki mijas ar aprikožu dārziem Dirnšteinas pili 1193. g. gūstā tika turēts Anglijas karalis Ričards Lauvassirds. Nokļūt pilsdrupās arī šodien var tikai pa tā saukto <i>ēzeļu ceļu</i>
<p>pirmdiena, 15.07. Bad Gastein viesnīca Bād Gašteina</p>	<p>Gašteinas ieleja – 40 km gara ieleja, pazīstama ar Bādgašteinas radona termām un skaisto ainavu. Ieleja ir svarīgs transporta ceļš, kas pāriet 8552 m garajā Tauru tunelī, kas savieno Zalcburgas zemi ar Karintiju. Gašteinas ieleja piedāvā lielisku iespēju aktīvai atpūtai kalnos, dodoties pārgājienos, izbraukumos ar velosipēdiem vai vienkārši atrodot klusu vietniņu apcerei.</p> <ul style="list-style-type: none">• brauciens ar pacēlāju un pastaiga kalnos pie <i>Stubnerkogel</i>• Bādgašteina – kūrortpilsēta, kas atrodas 840 – 1100 m v.j.l., bijusi pazīstama jau viduslaikos. Radona termālais ūdens palīdz reimatismam, hroniskām sāpēm, lēni dzīstošām brūcēm, artrozēm, hroniskam bronhītam, astmai un citām slimībām. Cauri pilsētai plūst <i>Gasteiner Ache</i> upe, kura veido iespaidīgu ūdenskritumu. Promenāde no Bādgašteinas aizved līdz pat Bokšteina, kuru var sasniegt stundas gājienā. Brīvais laiks Bādgašteina, iespēja apmeklēt termālos baseinus www.felsentherme.com
<p>otrdiena, 16.07. Bad Gastein – Kitzlochklamm - Heiligenblut – Bad Gastein viesnīca Bād Gašteina</p>	<ul style="list-style-type: none">• Kitzlochklamm aiza ar iespaidīgām klinšu sienām, ar sūnu apaugušiem akmeņiem, idilliskiem līcīšiem, tiltiņiem un tunelīem no 16. gadsimta• brauciens pa Grosgloknera Alpu panorāmas ceļu – augstkalnu dabas ainavas, skats uz Augsto Tauru virsotnēm, tai skaitā Austrijas augstāko kalnu Grosglokneru (3798 m). Vairāk nekā 300 Augstā Tauerna smailes pārsniedz 3000 m augstumu, un tās sedz vairāki šļūdoņi, no kuriem garākais un iespaidīgākais ir Pasterces šļūdonis – 10 km garš
<p>trešdiena, 17.07. Bad Gastein – Golling – Bad Gastein ***viesnīca Bad Gašteina</p>	<ul style="list-style-type: none">• panorāmas pacēlājs - gondola (turp/atpakaļ) uz Dachstein Skywalk – visiespaidīgāko skatu platformu Alpos, ledus pils apskate, trepes un tilts Hängebrücke• Gollingas ūdenkritums (Golling), kuru iecienījuši romantisko ainavu gleznotāji! Brauciens ar pacēlāju uz Dachstein Skywalk (EUR 55) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 06.07.
<p>ceturtdiena, 18.07. Bad Gastein – Hallstatt – Bischofshofen ***viesnīca Bišofshofenā</p>	<ul style="list-style-type: none">• sāls pilsēta Halštate atrodas gleznainā vietā Halštates ezera krastā. Zvejnieku mājiņas un šaurās ieliņas pastiprina tās romantisko gaisotni!• Dahšteinas kalni veidojušies no kaļķakmens un to augstākās virsotnes sniedzas līdz 2995 m v.j.l. No 230 alām, kuras atrodas Dahšteinas kalnos, ievērojamākās ir Dahšteinas milzu ledus alas. Ledus alās apskatāmi sasaluši ūdenskritumi un gigantiskas ledus sienas, to biezums ir līdz pat 25 m. Alās pat vasarā ir -1°C, vajadzīgs silts apģērbs un pastaigām piemēroti apavi. Paceloties ar pacēlāju līdz 2100 m, no Piecu pirkstu (5 fingers) platformas paveras pašas lieliskākās ainavas Alpos!
<p>piektdiena, 19.07. Bad Gastein – St. Wolfgang – Čenstohova **viesnīca Čenstohovā</p>	<ul style="list-style-type: none">• brauciens ar vilcieniņu Schafberg kalnā, īsa pastaiga kalnos. Kalnu vilcieniņš darbojas kopš 1893. gada, ceļa garums līdz virsotnei ir 5,85 km, braukšanas ilgums ~ 35 min! Brauciens ar vilcieniņu Schafberg kalnā (EUR 45.00) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 06.07.• brauciens caur Austriju, Čehiju, Poliju
<p>sestdiena, 20.07. Čenstohova – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none">• brauciens caur Poliju, Lietuvu• atgriešanās Rīgas autoostā pēc 22:00

Pārgājieniem kalnos nepieciešami sporta apavi, ērts apģērbs, lietus apmetnis, silts džemperis vai jaka, saulesbrilles, cepure, neliela mugursoma!

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties divvietīgu istabu viesnīcā	EUR 150
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 130

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 8 nakts viesnīcās, viesu namos divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;
- grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cenā neietilpst

- pacēlāji un vilcieni kalnos, ieejas maksa apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas, dzeramnaudas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas!) EUR

pacēlājs kalnos <i>Stubnerkogel</i>	no 30
<i>Felsentherme</i> baseini	no 30
<i>Schafbergbahn</i> vilcieniņš	45
Kitzlohas aiza	10
Gollingas ūdenkritums	7
pacēlāji Dahšteinas kalnos, alas	47
pacēlājs uz <i>Dachstein Sky walk</i>	55

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>	<i>pilna summa</i>
EUR 150	līdz 13.04.	EUR 250 līdz 13.06.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 13.04.	pēc 13.04.	pēc 13.06.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 75	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **06.07.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja